
STŘECHY & FASÁDY WWW.PREFA.COM

CENÍK
2017

PROGRAM PRO SPECIALISTY 
NA STŘECHY A FASÁDY

ČESKÁ RAPUBLIKA



4

fa
lc

o
v
an

á 
ta

šk
a

fa
lc

o
v
an

ý
 š

in
d
el

st
ře

šn
í š

ab
lo

na
 4

4x
44

st
ře

šn
í 
ša

b
lo

n
a 

2
9
x
2
9

st
ře

šn
í 
p
an

el
 F

X
.1

2

st
ře

šn
í p

an
el

 R
.1

6

P
re

fa
lz

sv
o
d
y
/ž

la
b
y

S
id

in
gs

 1
3
8
×

0
,7

0
 m

m

S
id

in
gs

 2
0
0
×

1
,0

0
 m

m

S
id

in
gs

 3
0
0
×

1
,2

0
 m

m

fa
sá

d
n
í 
p
an

el
 F

X
.1

2

ko
m

p
o
zi

tn
í 
d
es

ka
 (

R
ey

n
o
b
o
n
d
)

fa
sá

d
n
í 
ši

n
d
el

fa
sá

dn
í š

ab
lo

na
 4

4×
44

fa
sá

d
n
í 
ša

b
lo

n
a 

2
9
×

2
9

fa
sá

d
n
í 
ša

b
lo

n
a 

20
×

20

lis
o
v
an

é 
p
le

ch
y

v
ln

it
é 

p
ro

fi
ly

01 tmavě hnědá P.10 (vlastní barva) 

02 antracitová P.10 (podobná RAL 7016)

NOVINKA! 03 černá P.10 (vlastní barva)

04 cihlově červená P.10 (podobná RAL 8004)

05 tmavě hnědá P.10 (podobná RAL 3009)  

06 mechově zelená P.10 (podobná RAL 6005)

07 světle šedá P.10 (podobná RAL 7005)

08 zinkově šedá P.10 (vlastní barva)

10 prefa bílá P.10 (podobná RAL 9002)

11 oříšková P.10 (vlastní barva)

41 žíhaná hnědá P.10* (vlastní barva)

42 písková P.10* (Eigenfarbe)

43 břidlicová P.10* (vlastní barva)

01 tmavě hnědá (vlastní barva)

02 antracitová (podobná RAL 7016)

NOVINKA! 03 černá (podobná RAL 9005)

04 cihlově červená (podobná RAL 8004)

05 tmavě hnědá (podobná RAL 3009)

06 mechově zelená (podobná RAL 6005)

07 světle šedá (podobná RAL 7005)

08 zinkově šedá (vlastní barva)

10 prefa bílá (podobná RAL 9002)

11 oříšková (vlastní barva)

12 stříbrná metalíza (podobná RAL 9006)***

13 čistý hliník*/**

17 čistě bílá (podobná RAL 9010)

20 kouřově šedá (podobná RAL 9007)***

21 rubínová (podobná RAL 3003)

23 černošedá (vlastní barva)

25 slonová kost (podobná RAL 1015)

26 tmavé dřevo (vlastní barva)  

27 kartáčovaný hliník (vlastní barva)

40 světlé dřevo (vlastní barva)   

44 antracitová matná (vlastní barva)  
45 bronzová (vlastní barva)***

46 patina zelená (vlastní barva)* 1)

47 patina šedá (vlastní barva)*

48 tmavé titanium (vlastní barva)***

prášková barva dle RAL

eloxovaný hliník

* Barva břidlicová P.10 byla inspirována barvou alpských hornin a podléhá tak přirozenému kolísání více odstínů. Ty dávají výrobku jeho nezaměnitelný charakter. To paltí i pro barvy písková, žíhaná 
hnědá, patina zelená, patina šedá a přírodní hliník.

** Záruka se nevztahuje na optické vady povrchu způsobené montáží. Dodržujte prosím montážní návod.

*** U metalických barev může docházet k mírným barevným rozdílům.
1) V průběhu druhého pololetí bude dodávána také již v povrchové úpravě P.10.

CENÍK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ:
Karin Alexandrová - marketing
T 234 496 506; M 734 445 373; -  E karin.alexandrova@prefa.com

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o.  
K Zelenči 2883/14; 193 00  Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 27107141     DIČ: CZ27107141      ČÍSLO ÚČTU: 1021102764/5500

UPOZORNĚNÍ: Pokládka krytiny musí být provedena v souladu s montážní příručkou PREFA a platnými normami a pravidly. Je nutno zohlednit 
barevné rozídly mezi jednotlivými povrchovými úpravami a typy laků (P.10, PP 99, polyester, PvdF, práškové lakování). Hmotnostní porovnání 
hliníku, zinku a mědi je na straně 16.
VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Zboží vyrobené na zakázku a zvlášní barvy na přání nelze vracet! Standardní zboží, které nebylo poškozeno, lze vrátit po odeč-
tení manipulačního poplatku 30 %, pouze u neotevřených ucelených balení.
PŘÍPLATEK ZA DOPRAVU: Kč 600,00 za zakázky menší než Kč 5.000,00 bez DPH. Dopravní náklady pro PREFA fasádní kompozitní desky (Reynobond) viz str. 30.

ÖFHF

PREFA BAREVNÝ SORTIMENT
NOVINKA!



17

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o., K Zelenči 2883/14, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, www.prefa.com

ZAKÁZKOVÉ ODDĚLENÍ T 234 496 501, F 234 496 500, E office.cz@prefa.com

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA HLINÍKOVÉ ŽLABY 
PŮLKULATÉ

250, 6 m / 3 m 1 bm Kč 160,00 *  Kč 160,00 Kč 157,00 30 bm

280, 6 m / 3 m 1 bm Kč 165,00 *  Kč 165,00 Kč 161,00 30 bm

333, 6 m / 3 m 1 bm Kč 171,00 *  Kč 171,00 Kč 168,00 30 bm

400, 6 m / 3 m 1 bm Kč 319,00 *  — Kč 316,00 30 bm

z barveného legovaného hliníku, rozměr dle EN 612, s návalkou na přední a vodní drážkou na zadní straně, délka 1 ks žlabu 6.000 mm, také v délce 
3.000 mm.

PREFA ŽLABOVÉ HÁKY 250/23×7 1 ks Kč 108,30 Kč 108,30 Kč 106,70 30 ks

250 kr./23×7 1 ks Kč 97,50 Kč 97,50 Kč 95,10 30 ks

280/28×7 1 ks Kč 112,90 Kč 112,90 Kč 109,70 30 ks

280 kr./28×7 1 ks Kč 101,70 Kč 101,70 Kč 99,30 30 ks

280 

prodl./28×7

1 ks Kč 176,30 Kč 176,30 Kč 172,40 30 ks

333/28×7 1 ks Kč 114,80 Kč 114,80 Kč 110,80 30 ks

333 kr./28×7 1 ks Kč 103,30 Kč 103,30 Kč 100,30 30 ks

333 

prodl./28×7

1 ks Kč 178,60 Kč 178,60 Kč 174,20 20 ks

400/30×7 1 ks Kč 145,90 — Kč 144,20 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu. Rozměry žlabových háků viz. str. 24. (kr. = krátký; prodl. = prodloužený)

PREFA ŽLABOVÉ HÁKY  
ŘÍMSOVÉ

280/28×7 1 ks Kč 101,40 Kč 101,40 Kč 99,30 20 ks

333/28×7 1 ks Kč 104,00 Kč 104,00 Kč 101,80 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu.

PREFA ŽLABOVÉ HÁKY  
ZPEVNĚNÉ

333/23×7 1 ks Kč 164,00 Kč 164,00 Kč 162,00 20 ks

333 kr./23×7* 1 ks Kč 157,60 Kč 157,60 Kč 154,70 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu. * Dodací lhůta 10 dní (tmavě hnědá, antracitová a přírodní hliník skladem).

PREFA HORSKÉ HÁKY PŘETOČENÉ
(ŠVÝCARSKÉ)

333/23×7 1 ks Kč 164,00 Kč 164,00 Kč 162,00 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu.

PREFA VRUTY PRO ŽLABOVÝ HÁK 5,0×80 mm 1 kg — — Kč 154,00 5 kg

žárově pozinkovaný. Dle ÖNORM B 3521-1, cca 80 ks/kg.

PREFA ČELO ŽLABU 250 1 ks Kč 37,70  Kč 37,70 Kč 33,50 50 ks

280 1 ks Kč 38,50  Kč 38,50 Kč 34,50 50 ks

333 1 ks Kč 42,60  Kč 42,60 Kč 38,20 50 ks

400 1 ks Kč 52,70  — Kč 47,40 50 ks

z barevného legovaného hliníku. Oboustranně použitelné.

PREFA KULATÉ ČELO ŽLABU

 

333 1 ks Kč 282,00  Kč 282,00 * Kč 276,90 4 ks

z barevného legovaného hliníku. Oboustranně použitelné. Dodací lhůta na vyžádání.

PREFA ROH ŽLABU 90° 250 1 ks Kč 416,00  Kč 416,00 Kč 410,00 4 ks

280 1 ks Kč 433,00  Kč 433,00 Kč 428,00 4 ks

333 1 ks Kč 438,00  Kč 438,00 Kč 432,00 4 ks

400 1 ks Kč 592,00  — Kč 587,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Při objednávce uveďte zda se jedná o vnější či vnitřní roh. Jiný úhel na poptání.

PR
EF

A 
OD

VO
DŇ

OV
AC

Í S
YS

TÉ
MY



18

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA KULATÝ KOTLÍK 250×80 1 ks Kč 308,40 Kč 308,40 Kč 303,00 5 ks

280×80 1 ks Kč 321,50 Kč 321,50 Kč 315,60 10 ks

280×100 1 ks Kč 325,90 Kč 325,90 Kč 319,80 10 ks

333×80 1 ks Kč 318,20 Kč 318,20 Kč 314,50 10 ks

333×100 1 ks Kč 328,50 Kč 328,50 Kč 322,00 10 ks

333×120 1 ks Kč 382,90 Kč 382,90 Kč 378,30 5 ks

400×120 1 ks Kč 437,80 — Kč 432,60 3 ks

400×150 1 ks Kč 759,30 — Kč 754,40 1 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA ŠIKMÉ VYÚSTĚNÍ ŽLABU 250, 280, 333 

× 80
1 ks Kč 630,40 Kč 630,40 Kč 624,90 2 ks

280, 333 

× 100
1 ks Kč 647,50 Kč 647,50 Kč 642,70 2 ks

333, 400 

× 120
1 ks Kč 788,00 Kč 788,00 Kč 782,70 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Oboustranně použitelné.

PREFA OKAPOVÝ PLECH 
POD FÓLII - HLADKÝ

230×2.000 

×0,7mm

1 bm Kč 155,20 Kč 155,20 Kč 155,20 —

z barevného legovaného hliníku.

PREFA ZPEVŇUJÍCÍ PRVEK ŽLABU  
PRO HLINÍKOVÉ ŽLABY 

4×25 

×370 mm

1 ks Kč 117,50 Kč 117,50 Kč 113,90 50 ks

z barevného legovaného hliníku. Pro žlaby 250–400.

PREFA HLINÍKOVÝ ŽLAB HRANATÝ 250, 6 m / 3 m* 1 bm Kč 284,50 — Kč 278,00 12 bm

333, 6 m / 3 m 1 bm Kč 305,50 Kč 305,50 Kč 300,00 12 bm

400, 6 m / *** 1 bm Kč 401,00 — Kč 396,00 12 bm

500, 6 m / 3 m** 1 bm Kč 467,00 — Kč 433,00 12 bm

z barevného legovaného hliníku. Rozměry dle ČSN EN 612, s návalkou na přední a vodní drážkou na zadní straně.  

*Hranaté žlaby v prefa bílé skladem. ** dodací lhůta na vyžádání. *** Rozvinutá šíře 400 pouze v délce 6000 mm

PREFA ŽLABOVÉ HÁKY  
HRANATÉ ŽLABY

250/23×7 1 ks Kč 166,80 — Kč 162,00 30 ks

333/28×7 1 ks Kč 171,20 Kč 171,20 Kč 166,20 30 ks

400/30×7 1 ks Kč 214,00 — Kč 208,00 20 ks

500/35×7 1 ks Kč 249,00 — Kč 221,00 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu. Rozměry žlabových háků viz str. 24.

PREFA ŘÍMSOVÉ HÁKY PRO HRANATÉ  
ŽLABY

250/28×7 1 ks Kč 131,70 — Kč 126,00 20 ks

333/28×7 1 ks Kč 134,90 Kč 134,90 Kč 130,60 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu.

PREFA ČELO ŽLABU PRO HRANATÉ 
ŽLABY

250 1 ks Kč 83,70  — Kč 79,00 50 ks

333 1 ks Kč 89,30  Kč 89,30 Kč 84,00 50 ks

400 1 ks Kč 103,50  — Kč 101,00 50 ks

z barevného legovaného hliníku. Oboustranně použitelné.

PREFA ČELO ŽLABU PRO HRANATÉ 
ŽLABY 500

500 levé 1 ks Kč 972,89  — Kč 878,04 2 ks

500 pravé 1 ks Kč 972,89  — Kč 878,04 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Dodací hlůta: cca  10 dní.

PREFA ROH HRANATÉHO ŽLABU 90° 250 1 ks Kč 724,00  — Kč 719,00 4 ks

333 1 ks Kč 757,00  Kč 757,00 Kč 752,00 4 ks

400 1 ks Kč 841,00  — Kč 835,00 2 ks

500 1 ks Kč 2.043,00  — Kč 1.912,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Při objednávce uveďte vnější nebo vnitřní roh. Zvláštní úhly na zakázku.

Na zvláštní objednávku lze vyrobit barvy na přání dle RAL nebo NCS. 
Pozor: minimální hodnota zakázky je Kč 8.500,00 (u zakázek nižších se fakturuje přirážka ve výši Kč 1.000,00).



19

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o., K Zelenči 2883/14, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, www.prefa.com

ZAKÁZKOVÉ ODDĚLENÍ T 234 496 501, F 234 496 500, E office.cz@prefa.com

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA HRANATÝ KOTLÍK 250× 80 1 ks Kč 547,00 — Kč 541,00 6 ks

333×100 1 ks Kč 606,00 Kč 606,00 Kč 601,00 10 ks

400×120 1 ks Kč 851,00 — Kč 845,00 6 ks

500×120 1 ks Kč 1.772,00 — Kč 1.656,00 4 ks

500×150 1 ks Kč 1.794,00 — Kč 1.680,00 4 ks

z barevného legovaného hliníku

PREFA NÁSTŘEŠNÍ ŽLAB S OCHRANNOU  
FÓLIÍ

700×1,0 mm 1 bm Kč 515,50 Kč 515,50
(mimo stříbrné, oříškové a černé)

Kč 510,00 30 bm

z barevného legovaného hliníku. Délka 6.000 mm s kulatou návalkou.

PREFA ŽLABOVÉ HÁKY PRO NÁSTŘEŠNÍ 
ŽLAB

28×7 mm 1 ks Kč 241,00 Kč 241,00
(mimo stříbrné, oříškové a černé)

Kč 236,00 20 ks

z pevného barveného legovaného hliníku. Bez upevňovacího materiálu.

PREFA ČELO K NÁSTŘEŠNÍMU ŽLABU — 1 ks Kč 912,00 Kč 912,00
(mimo stříbrné, oříškové a černé) 

Kč 805,00 1 ks

z barveného legovaného hliníku. Možno rozdělit na pravé a levé čelo.

PREFA VYÚSTĚNÍ NÁSTŘEŠNÍHO ŽLABU 100 1 ks Kč 682,10 Kč 682,10
(mimo stříbrné, oříškové a černé) 

677,20 1 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA HRDLO ŽLABU K NALEPENÍ
 

58 1 ks Kč 271,00 — — —

z barevného legovaného hliníku. Pro svod 60. K dodání v 2. čtvrtletí 2017.

PREFA KRUHOVÝ SVOD
 
 

60 1 bm Kč 314,36 — — —

z barevného legovaného hliníku. Délka 3.000 mm, svařovaný. Svod  60 v barvách tmavě hnědá, antracitová a světle šedá - dodací hlůta 10 dní.  

K dodání v 2. čtvrtletí 2017. 

PREFA KRUHOVÝ SVOD 
S OCHRANNOU 
FÓLIÍ

80 1 bm Kč 220,00 Kč 220,00 Kč 212,00 60 bm

100 1 bm Kč 227,00 Kč 227,00 Kč 219,00 39 bm

120 1 bm Kč 353,00 Kč 353,00 Kč 344,00 24 bm

150 1 bm Kč 480,00 — Kč 471,00 18 bm

z barevného legovaného hliníku s ochrannou fólií. Délka 3.000 mm.

PREFA HRDLOVÝ SPOJ  80 1 ks Kč 120,70 Kč 120,70 Kč 116,00 2 ks

100 1 ks Kč 126,30 Kč 126,30 Kč 121,20 2 ks

120 1 ks Kč 134,00 Kč 134,00 Kč 128,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA KRUHOVÝ SVOD ROBUSTNÍ 
1,6 mm 

100/ 

1.450 mm

1 ks Kč 812,00 Kč 812,00 Kč 785,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Lisovaný svod o tl. stěny 1,6 mm, v délce 3.000 mm. Včetně 1 ks PREFA hrdlového spoje.

PREFA OBJÍMKA SE ZÁVITEM   
M10 BEZ TRNU

60* 1 ks Kč 149,00 — — 25 ks

80 1 ks Kč 108,00 Kč 108,00 Kč 105,00 25 ks

100 1 ks Kč 111,00 Kč 111,00 Kč 108,00 25 ks

120 1 ks Kč 134,00 Kč 134,00 Kč 128,00 25 ks

150 1 ks Kč 178,00 — Kč 172,00 15 ks

z barevného legovaného hliníku. S pevnou maticí. Dodací hlůta - 10 dní.  

*Objímka   60 v barvách tmavě hnědá, antracitová a světle šedá - dodací hlůta 10 dní. K dodání v 2. čtvrtletí 2017.  

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

PR
EF

A 
OD

VO
DŇ

OV
AC

Í S
YS

TÉ
MY



20

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA TRN K OBJÍMCE 140 mm 1 ks — Kč 27,80 25 ks

200 mm 1 ks — Kč 43,40 25 ks

330 mm 1 ks — Kč 58,70 25 ks

z žárově pozinkované oceli. Dle ÖNORM B 3521-1, vč. šedé plastové krytky. Dodávka pouze v uceleném balení.

PREFA TRN SE ZÁVITEM M10 195 mm prodl. 1 ks — Kč 65,00 80 ks

z žárově pozinkované oceli. Dle ÖNORM B 3521-1, samořezný – do zdiva není nutná hmoždinka. Pozor: předvrtat vrtákem  5 mm. 

PREFA HMOŽDINKA PRO PROSTUP  
TEPELNOU IZOLACÍ 100/160
 

270 mm prodl. 1 ks — Kč 230,80 4 ks

trn z žárově pozinkované oceli. Dle ÖNORM B 3521-1. Pro tepelné izolace od 100 do 160 mm, s trnem a krytkou pro PREFA objímky. Montážní hloubka  

min. 100 mm.

PREFA HMOŽDINKA PRO PROSTUP  
TEPELNOU IZOLACÍ 180/220

320 mm prodl. 1 ks — Kč 267,20 4 ks

trn z žárově pozinkované oceli. Dle ÖNORM B 3521-1. Pro tepelné izolace od 180 do 220 mm, s trnem a krytkou pro PREFA objímky. Montážní hloubka  

min. 100 mm.

PREFA DRŽÁK OBJÍMKY  
PRO ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY

100–180 mm 1 ks — Kč 346,00 4 ks

180–260 mm 1 ks — Kč 355,00 4 ks

nerezový, nebarevný. Vč. upevňovacího materiálu (šrouby, hmoždinky a nýty) a krytky trnu objímky. DODÁVKY POUZE V UCELENÝCH BALENÍCH.

PREFA MONTÁŽNÍ DESKA 
NA STĚNU

— 1 ks Kč 169,00 Kč 169,00 6 ks

se závitem M10, bez upevňovacího materiálu, slouží k montáži objímky na stěnu.

PREFA KRYTKA  
TRNU OBJÍMKY

— 1 ks Kč 7,70 šedá 25 ks

z umělé hmoty.

PREFA KOLENO 72° 60* 1 ks Kč292,68 — — 8 ks

80 1 ks Kč 236,00 Kč 236,00 Kč 231,00 8 ks

100 1 ks Kč 254,60 Kč 254,60 Kč 249,00 8 ks

120 1 ks Kč 397,20 Kč 397,20 Kč 393,00 4 ks

150 1 ks Kč 718,70 — Kč 713,00 1 ks

z barevného legovaného hliníku. * Koleno 72°  60 v barvách tmavě hnědá, antracitová a světle šedá - dodací lhůta 10 dní. K dodání ve 2. čtvrtletí 2017. 

PREFA KOLENO 85° 80 1 ks Kč 351,00 Kč 351,00 prefa bílá, stříbrná metalíza Kč 331,00 8 ks

100 1 ks Kč 378,60 Kč 378,60 prefa bílá, stříbrná metalíza Kč 357,00 8 ks

120 1 ks Kč 578,30 — Kč 548,00 3 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA KOLENO 40° 80 1 ks Kč 243,20 Kč 243,30 Kč 238,50 12 ks

100 1 ks Kč 274,30 Kč 274,30 Kč 270,50 6 ks

120 1 ks Kč 422,50 Kč 422,50 Kč 418,00 3 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA SOKLOVÉ 
KOLENO

80 1 ks Kč 708,20 Kč 708,20 Kč 403,40 2 ks

100 1 ks Kč 418,10 Kč 418,10 Kč 412,80 8 ks

120 1 ks Kč 540,90 Kč 540,90 Kč 535,00 4 ks

150 1 ks Kč 978,70 — Kč 978,70 1 ks

z barevného legovaného hliníku. Přesah 60 mm. 150 není tažen z roury, nýbrž svařen.

Na zvláštní objednávku lze vyrobit barvy na přání dle RAL nebo NCS. 
Pozor: minimální hodnota zakázky je Kč 8.500,00 (u zakázek nižších se fakturuje přirážka ve výši Kč 1.000,00).



21

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o., K Zelenči 2883/14, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, www.prefa.com

ZAKÁZKOVÉ ODDĚLENÍ T 234 496 501, F 234 496 500, E office.cz@prefa.com

72°

72°

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA TELESKOP-KOLENO 72° 100  

700–1.000 mm

1 ks Kč 1.032,60 Kč 1.032,60 Kč 1.027,00 1 ks

z barveného legovaného hliníku. Podstatné urychlení montáže propojením kotlíku se svodem (spojení mezi kotlíkem a svodem), délkově nastavitelné 

od 700 mm do 1100 mm.

PREFA SBĚRAČ DEŠŤOVÉ VODY 80 1 ks Kč 2.145,00 Kč 2.145,00 Kč 2.138,00 1 ks

100 1 ks Kč 2.187,00 Kč 2.187,00 Kč 2.181,00 1 ks

120 1 ks Kč 3.747,00 Kč 3.747,00 Kč 3.742,00 1 ks

z hliníku. Vč. hadice a napojovacích kusů. Závit 19 mm, délka hadice 250 mm.

PREFA DEŠŤOVÁ KLAPKA 80 1 ks Kč 747,30 Kč 747,30 Kč 741,50 1 ks

100 1 ks Kč 836,10 Kč 836,10 Kč 830,80 1 ks

120 1 ks Kč 996,30 Kč 996,30 Kč 991,00 1 ks

z barveného legovaného hliníku. Délka 420 mm, s integrovaným vyjímatelným lapačem listí.

PREFA ODBOČKA KRUHOVÝCH SVODŮ 80×80 1 ks Kč 1.431,90 Kč 1.431,90 Kč 1.426,40 2 ks

100×80 1 ks Kč 1.437,50 Kč 1.437,50 Kč1.430,80 2 ks

100×100 1 ks Kč 1.470,00 Kč 1.470,00 Kč 1.463,00 2 ks

120×80 1 ks Kč 1.470,30 Kč 1.470,30 Kč 1.465,10 1 ks

120×100 1 ks Kč 1.475,80 Kč 1.475,80 Kč 1.471,40 1 ks

120×120 1 ks Kč 1.648,10 Kč 1.648,10 Kč 1.642,70 1 ks

z barevného legovaného hliníku. Svod je falcovaný, hrdlo přivařené. Jiný sklon zaústění na poptání.

PREFA ODBOČKA KRUHOVÝCH SVODŮ
KÓNICKÁ

100× 

 50–75 mm

1 ks Kč 1.512,00 Kč 1.512,00 Kč 1.466,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Svod je falcovaný, hrdlo přivařené.

PREFA PŘECHODKA NA ZAÚSTĚNÍ 
SVODU

80/115 1 ks Kč 135,10 Kč 135,10 Kč 129,60 20 ks

100/115 1 ks Kč 139,40 Kč 139,40 Kč 133,80 20 ks

100/150 1 ks Kč 156,90 Kč 156,90 Kč 151,50 20 ks

120/150 1 ks Kč 184.30 Kč 184,30 Kč 178,70 10 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA GUMOVÉ TĚSNĚNÍ  100 mm

vhodné  

pro HT/KG  

vel. 110 

1 ks Kč 131,97 1 ks

Pro napojení PREFA svodu a hrdla HT/KG roury.

PREFA ZAÚSTĚNÍ SVODU  
DO KANALIZACE S OTVOREM 
NA ČIŠTĚNÍ

80×1.000 1 ks Kč 1.623,00 Kč 1.623,00 Kč 1.618,00 1 ks

100×1.000 1 ks Kč 1.798,00 Kč 1.798,00 Kč 1.793,20 1 ks

120×1.000 1 ks Kč 3.702,10 Kč 3.702,10 Kč 3.696,20 1 ks

z pozinkované oceli. Vnější strana barevná, uvnitř potažená melaminovou pryskyřicí, vč. těsnění.

PREFA OBJÍMKA K ZAÚSŤOVACÍMU  
KANALIZAČNÍMU SVODU

80 1 ks Kč 176,70 Kč 176,70 Kč 171,20 25 ks

100 1 ks Kč 182,80 Kč 182,80 Kč 177,50 25 ks

120 1 ks Kč 191,70 Kč 191,70 Kč  186,40 25 ks

z pozinkované barevné oceli. Se závitem M10 bez trnu.

PREFA LAPAČ LISTÍ  80–120 1 ks Kč 269,60
jen hnědá

— — 25 ks

z pozinkované barevné oceli.

PREFA SBĚRNÝ KOTLÍK S KRUHOVÝM 
VYÚSTĚNÍM

80 1 ks Kč 4.153,00 Kč 4.153,00 Kč 4.147,00 2 ks

100 1 ks Kč 4.333,00 Kč 4.333,00 Kč 4.271,00 2 ks

120 1 ks Kč  4.455,00 Kč 4.455,00 Kč 4.450,00 2 ks

150 1 ks Kč  4.812,00 — Kč 4.808,00 2 ks

z barevného legovaného hliníku. Hranatý, rozměry 220/220/330 (celková výška 330 mm, výška bez hrdla cca 230 mm).

Návalka na 3 stranách, excentrické umístění hrdla, odstup od fasády cca 30 mm, tloušťka stěny 0,7 mm.

PR
EF

A 
OD

VO
DŇ

OV
AC

Í S
YS

TÉ
MY



22

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA FASÁDNÍ KOTLÍK
SE ZAÚSTĚNÍM

100 1 ks Kč 4.260,00 Kč 4260,00 Kč 4.190,00 1 ks

z barevného legovaného hliníku. Celková výška 520 mm/pohledová výška 470 mm, vč. EPDM-těsnění, kónicita 3°; DN 110.

PREFA TRHACÍ NÝT 4×10 mm 1 ks Kč 3,10 Kč 3,10 Kč 3,00 —

4×10 mm 1 ks Kč 2,60* Kč 2,60* Kč 2,50* —

4,8×17 mm 1 ks — — Kč 4,20 —

hliníkový, s trnem z nerezu. *cena od 1000 ks

PREFA SVODOVÝ ŘETĚZ 5 mm 1 bm Kč 378,00 Kč 378,00 — —

z pozinkované barevné oceli. Velikost článku 37×26×5 mm.

PREFA HYDROLACK 0,75 l plechovka 1 ks Kč 452,00 6 ks

50 ml lahvička  

se štětečkem

1 ks Kč 81,00 1 ks

Plechovka 0,75 l k dispozici ve všech standardních barvách okapového systému s výjimkou stříbrné metalízy a černé.

Lahvička 50 ml k dispozici pouze v barvách antracitová, tmavě hnědá, tmavě červená a světle šedá. Zohledněte prosím návody k použití.

PREFA NEKONEČNÁ 
DILATACE

6.000×375 mm 1 bm — — Kč 1.673,00 —

typ GS, slouží k vyrovnání dilatací. Dodávky pouze v ucelených bm.

PREFA ŽLABOVÁ DILATACE  
S NÁVALKOU A KRYTEM GUMY

250 1 ks — — Kč 587,00 6 ks

280 1 ks — — Kč 633,00 6 ks

333 1 ks — — Kč 735,00 6 ks

400 1 ks — — Kč 903,00 6 ks

barvu záslepky uveďte v objednávkce.

PREFA ŽLABOVÁ DILATACE HRANATÁ 
S NÁVALKOU A KRYTEM GUMY

250 1 ks — — Kč 587,00 6 ks

333 1 ks — — Kč 735,00 6 ks

400 1 ks — — Kč 903,00 6 ks

barvu záslepky uveďte v objednávkce.

PREFA ŽLABOVÁ DILATACE  
BEZ NÁVALKY A KRYTU GUMY

250 1 ks — — Kč 399,00 6 ks

280 1 ks — — Kč 457,00 6 ks

333 1 ks — — Kč 557,00 6 ks

400 1 ks — — Kč 683,00 6 ks

pro dodatečnou montáž.

PREFA ŽLABOVÁ DILATACE HRANATÁ 
BEZ NÁVALKY A KRYTU GUMY

250 1 ks — — Kč 399,00 6 ks

333 1 ks — — Kč 557,00 6 ks

400 1 ks — — Kč 683,00 6 ks

pro dodatečnou montáž.

PREFA ALU LETOVACÍ TYČINKY 250 g  

(cca  30 ks)

— Kč 3.060,00 —

k letování čistého hliníku a PREFA legur.

PREFA SILIKON 300 ml 1 ks Kč 170,00 1 ks

300 ml 1 ks Kč 154,00* 20 ks 
=1 karton

300 ml vystačí na cca  25–30 bm.
Transparentní trvale elastické jednosložkové těsnění, k utěsnění hladkých ploch a nýtovaných spojů. *Cena jednoho kusu při odběru uceleného balení - tj. 20 ks.

Na zvláštní objednávku lze vyrobit barvy na přání dle RAL nebo NCS. 
Pozor: minimální hodnota zakázky je Kč 8.500,00 (u zakázek nižších se fakturuje přirážka ve výši Kč 1.000,00).



23

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o., K Zelenči 2883/14, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, www.prefa.com

ZAKÁZKOVÉ ODDĚLENÍ T 234 496 501, F 234 496 500, E office.cz@prefa.com

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM

INOVACE V ODVODŇOVACÍM SYSTÉMU PRO MODERNÍ ARCHITEKTURU
DESIGNOVÉ HRANATÉ SVODY PŘESNĚ SLÍCOVANÉ S TVAREM HRANATÝCH ŽLABŮ A UCELENÝ SORTIMENT DOPLŇKŮ: SVODOVÁ 
KOLENA 72°, FASÁDNÍ KOTLÍKY, SBĚRNÉ KOTLÍKY S HRANATÝM VYÚSTĚNÍM.

BA
LE

NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ
PREFA BÍLÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ ČERVENÁ
MECHOVĚ ZELENÁ

ČERNÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ 
TMAVĚ HNĚDÁ
OŘÍŠKOVÁ

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK

NESTANDARDNÍ BARVY - DODACÍ LHŮTA - 10 PRAC. DNÍ!

PREFA HRANATÝ SVOD  100/3.000 mm 1 bm Kč 850,00 Kč 850,00 Kč 830,00 3 bm

 100/1.500 mm 1 bm Kč 850,00 Kč 850,00 Kč 830,00 1,5 bm

z barvené hliníkové slitiny. Protlačovaný profil tl. 1,6 mm, s průběžnou drážkou pro umístění připevňovací svorky. Průmyslový vzor 14380.

PREFA EXCENTRICKÝ DRŽÁK — 1 ks — — Kč 188,00 1 ks

Pro připevnění hranatého svodu, s vnitřním závitem M10 - bez trnu.

PREFA SVORKA BLESKOSVODU
K HRANATÉMU SVODU

— 1 ks — — Kč 292,00 1 ks

s integrovaným nerezovým klipem, pro upevnění bleskosvodu  8–12 mm.

PREFA KOLENO HRANATÉHO SVODU 
72° DLOUHÉ
 

 100 1 ks Kč 1.760,00 Kč 1.760,00 Kč 1.740,00 1 ks

z barevné hliníkové slitiny. Protlačovaný profil tl. 1,6 mm, pohledový rozměr 1.000×188 mm.

PREFA  KOLENO HRANATÉHO SVODU 
72° KRÁTKÉ 
 

 100 1 ks Kč 1.210,00 Kč 1.210,00 Kč 1.193,00 1 ks

z barevné hliníkové slitiny. Protlačovaný profil tl. 1,6 mm, pohledový rozměr  188×188 mm.

PREFA SBĚRNÝ KOTLÍK HRANATÝ  
S HRANATÝM VYÚSTĚNÍM 
 

 100 1 ks Kč 4.350,00 Kč 4.350,00 Kč 4.340,00 1 ks

z barevého legovaného hliníku. Hranatý, rozměry 220/220/330 (celková výška 330 mm, výška bez hrdla cca 230 mm). Návalka na 3 stranách, excentrické 

umístění hrdla, odstup od fasády 45 mm. Tloušťka stěny 0,7 mm.

PREFA HRANATÉ ZAÚSTĚNÍ
DO KRUHOVÉHO ODPADU

 100–  100 mm
vhodné pro HT/KG 

vel. 110 mm

1 ks Kč 470,00 Kč 470,00 Kč 450,00 1 ks

 100–  115 mm
vhodné pro HT/KG 

vel. 125 mm

1 ks Kč 470,00 Kč 470,00 Kč 450,00 1 ks

z barevného legovaného hliníku. Přechod z hranatého na kruhový tvar.

PREFA GUMOVÉ TĚSNĚNÍ  100 mm 
vhodné pro HT/KG 

vel. 110 mm

1 ks Kč 131,97 1 ks

Pro napojení PREFA hranatého zaústění do kruhového odpadu do HT/KG.

PREFA HRANATÝ
KOTLÍK

333 mm/ 

 100 mm

1 ks Kč 1.100,00 Kč 1.100,00 Kč 1.050,00 1 ks

400 mm/ 

 100 mm

1 ks Kč 1.120,00 Kč 1.120,00 Kč 1.085,00 1 ks

z barevného legovaného hliníku.

PREFA HRANATÝ  FASÁDNÍ 
KOTLÍK SE ZAÚSTĚNÍM 

 100 mm 1 ks Kč 4.561,00 Kč 4.561,00 Kč 4.485,00 —

z barevného legovaného hliníku. 1,2 mm, vč. EPDM-těsnění, kónicita 3°; DN 110 mm.

PREFA HRANATÝ SVOD  
S ČISTÍCÍM OTVOREM 

 100/1.500 mm 1 ks Kč 1.910,00 Kč 1.910,00 Kč 1.900,00 —

z barevného legovaného hliníku. Protlačovaný profil 1,6 mm s průběžnou drážkou pro umístění připevňovací svorky.

SVOD
HRANATÝ

PR
EF

A 
OD

VO
DŇ

OV
AC

Í S
YS

TÉ
MY



24

PREFA ODVODŇOVACÍ SYSTÉM
TMAVĚ HNĚDÁ
ANTRACITOVÁ
SVĚTLE ŠEDÁ

CIHLOVĚ ČERVENÁ
TMAVĚ HNĚDÁ
MECHOVĚ ZELENÁ
ZINKOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ
PREFA BÍLÁ
OŘÍŠKOVÁ
STŘÍBRNÁ METALÍZA

PŘÍRODNÍ 
HLINÍK BA

LE
NÍNÁZEV VÝROBKU ROZMĚRY MJ

PREFA SPECIÁLNÍ LEPÍCÍ SADA 290 ml vystačí 

pro cca 4 bm

1 sada  Kč 906,80 —

PREFA žlaby PREFA nástřešní žlab cca 5 spojů s 1 kartuší

250 cca 22 spojů s 1 kartuší PREFA nalepovací prostup cca 4 spojů s 1 kartuší

280 cca 19 spojů s 1 kartuší držák solár. panelu Sunny cca 8 spojů s 1 kartuší

333 cca 15 spojů s 1 kartuší držák solár. panelu Sunny Spezial cca 5 spojů s 1 kartuší

400 

500

cca 12 spojů s 1 kartuší

cca 9 spojů s 1 kartuší

PREFA solar haubna 

PREFA krytka kotvících prvků (puklík)

cca 6 spojů s 1 kartuší 

cca 150 spojů s 1 kartuší

PREFA odvětrávací haubna cca 6 spojů s 1 kartuší

Obsah sady: 1 kartuše speciálního lepidla PREFA 290 ml, 1 lahvička čistícího prostředku 60 ml, 1 ks brusného papíru, 1 hadřík, 2 výtlačné trysky. 

PREFA OTVÍRAČ ŽLABOVÉ NAVÁLKY
Kč 1.338,00/ks netto 

Art.Nr. 420500

PREFA DRŽÁK ŽEBŘÍKU
Kč 1.998,00/ks netto

Z hliníkových profilů. 

Přírodní hliník, vhodný  

pro normované žebříky.

Držák žebříku PREFA umožní rychlé posta-

vení žebříku i výstup po něm, protože je již 

při prvních krocích zajištěn proti posunu do 

stran. Naválka žlabu není při opření žebříku 

poškozována. 

TABULKA ODTOKU DEŠŤOVÉ VODY (dle EN 12056)

OZNAČENÍ ROZMĚR ODTOK VODY  
NA 2 STRANÁCH 

(l/s)

ODTOK VODY 
NA 1 STRANĚ 

(l/s)

OZNAČENÍ ROZMĚR ODTOK VODY  
NA 2 STRANÁCH 

(l/s)

ODTOK VODY 
NA 1 STRANĚ 

(l/s)

PREFA kotlík žlabový pro 

kruhový svod

250× 80 2,90 1,45
PREFA hranatý kotlík 

pro kruhový svod

250× 80 2,40 1,21

280× 80 4,10 2,05 333× 100 6,00 3,00

280× 100 4,10 2,05 400× 120 10,80 5,40

333× 80 7,40 3,70 PREFA hranatý kotlík 

pro hranatý svod

333/  100 6,0 3,0

333× 100 7,40 3,70 400/  100 9,2 4,6

333× 120 7,20 3,60

PREFA šikmé vyústění žlabu

280× 80 3,60 1,80

400× 120 14,50 7,25 333× 100 6,40 3,20

400× 150 14,50 7,25 400× 120 13,70 6,85

ROZMĚRY ŽLABŮ (rozměry a tolerance dle EN 612)

PŮLKULATÉ ŽLABY

ROZMĚR PREFA 
STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

VÝŠKA PŘEDNÍ ČÁSTI 
ŽLABU 

a

VÝŠKA ZADNÍ ČÁSTI 
ŽLABU

c

PRŮMĚR 
ŽLABU

e

PRŮMĚR  
NAVÁLKY

d
250 61 72 110 19

280 67 78 126 19

333 87 98 153 19

400 110 121 192 19

HRANATÉ ŽLABY

ROZMĚR PREFA 
HRANATÝCH ŽLABŮ

VÝŠKA PŘEDNÍ ČÁSTI 
ŽLABU

a

ŠÍŘE ŽLABU

b

VÝŠKA ZADNÍ ČÁSTI 
ŽLABU

c

PRŮMĚR 
NAVÁLKY

d
250 54 86 63 19

333 75 120 93 19

400 92 150 113 19

500 114 200 142 19

ROZMĚRY ŽLABOVÝCH HÁKŮ (rozměry a tolerance dle EN 612)

DÉLKY PREFA ŽLABOVÝCH HÁKŮ PŮLKULATÝCH

DÉ
LK

A

OZNAČENÍ DÉLKA (mm) ROZDÍL (mm)

DÉ
LK

A

OZNAČENÍ DÉLKA (mm) ROZDÍL (mm)
Žlabový hák 250 335 ± 0 Hranatý žlabový hák 250 325 ± 0

Žlabový hák 250 kr. 287 - 48 Hranatý žlabový hák 333 370 ± 0

Žlabový hák 280 347 ± 0 Hranatý žlabový hák 400 435 ± 0

Žlabový hák 280 kr. 297 - 50 Hranatý žlabový hák 500 455 ± 0

Žlabový hák 280 prodl. 445 + 98  

 

 

 

 

(kr. = krátký; prodl. = prodloužený)

Žlabový hák 333 383 ± 0

Žlabový hák 333 kr. 312 - 71

Žlabový hák 333 prodl. 473 + 90

Žlabový hák 400 452 ± 0



25

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o., K Zelenči 2883/14, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, www.prefa.com

ZAKÁZKOVÉ ODDĚLENÍ T 234 496 501, F 234 496 500, E office.cz@prefa.com

PR
EF

A 
OD

VO
DŇ

OV
AC

Í S
YS

TÉ
MY

ŽLABOVÉ SPOJE NÝTOVÁNÍ

Naneste proužek lepidla 
nebo silikonu 8 mm široký.

Žlaby sesaďte do sebe a
uzavřete vodní drážku.

Vyvrtejte dírky Ø 4,1 mm.

Pronýtujte do kříže trhacími 
nýty PREFA 4x10 mm 
(6 nýtů u žlabu 250, 
8 nýtů u žlabů 280 a 333, 
10 nýtů u žlabu 400).

Nýty na vnitřní straně žlabu
dodatečně utěsněte.

ŽLABOVÉ SPOJE LEPENÍ

Odmastěte konce žlabů
odmašťovačem 
(počkejte 5 minut 
– doba reakce)

Zdrsněte slepované plochy
brusným papírem.

Naneste proužek lepidla 
cca 8 mm široký.

Žlaby sesaďte do sebe.
Naválku pronýtujte pojistným
nýtem.

Uzavřete vodní drážku na zadní 
straně žlabu. Při správném
slepení se lepidlo vytlačí
na vnitřní straně žlabu.

Pozor! Z důvodů bezpečnosti práce nestoupejte do žlabu a ani po něm nechoďte. Dodržujte také pokyny z technické příručky. 
Speciální lepící sada PREFA stačí na cca 12 až 22 žlabových spojů (dle rozměrů).

ŽLABOVÉ SPOJE MONTÁŽ ŽLABOVÉ DILATACE

Montáž dilatace:
Dilataci je nutno namontovat vždy po 12 m u půlkulatých a hranatých žlabů, u nástřešních 
žlabů vždy po 6 m. Spoj se lepí nebo nýtuje.

Na koncích spojovaných žlabů odstřihněte naválky v délce 80 mm, vlepte dilataci, 
překryjte záslepkou (nenýtujte).

ODVODŇOVACÍ SYSTÉMY PREFA



26SŘECHY & FASÁDY WWW.PREFA.COM

MALOFORMÁTOVÉ
FASÁDNÍ PRVKY

ESTETIKA S JEMNOU STRUKTUROU!

produkt: PREFA střešní a fasádní šindel
barva: patina šedá
objekt: vila, Královéhradecko
architekt: JANSA PROJEKT s.r.o., Trutnov
realizace: Klempířství Döring, Trutnov

* Při záruce na barvu se jedná o záruku lakovaného povrchu vůči odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených 
v záručním certifikátu. Více informací o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 

®

FD. TEC
T E C H N O L O G I E 
ÚTLUMU FREKVENCÍ

P. 10
ZÁRUKA 40 LET
NA BARVU 

®

Fasáda šitá na míru vašim požadavkům: silné stránky maloformátových, zvláště  

lehkých, PREFA falcovaných šindelů jsou patrné při použití jak na nejmenších 

plochách, tak i při velkých projektech. Díky systému falc na falc a skrytému upevnění 

prokazují PREFA falcované šindele enormní odolnost proti bouřkám a povětrnostním 

vlivům. S PREFA falcovaným šindelem ideálním způsobem spojíte nejvyšší kvalitu, 

funkčnost a estetiku.

100% hliník. Záruka 40 let.


